АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2015 года

№ 29
село Богдановка

Об отмене Постановления № 8 от 15.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Богдановское» № 8 от 15.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина